
 ميلادي 7102( لسنة 3قرار وزير الاقتصاد والصناعة رقم )

 بشأن حظر مؤقت لتصدير بعض السلع

 السيد / الوزير

 م وتعديلاته.1122اغسطس  3بعد الاطلاع على الاعلان الدستوري الصادر بتاريخ  -

 م.1122ديسمبر  21وعلى الاتفاق السياسي الموقع بتاريخ  -

 ولائحة الميزانية والحسابات والمخازن وتعديلاتهما.وعلى قانون النظام المالي للدولة  -
م اعتمىىىىىاد الهيتىىىىى  التنظيمىىىىىي لىىىىىوزار  1123( لسىىىىىنة 363وعلىىىىىى قىىىىىرار مءلىىىىىس الىىىىىوزرا  رقىىىىىم   -

 الاقتصاد.
 .م بشأن النشاط التءاري1121( لسنة 13وعلى القانون رقم   -

من مىىىىن قىىىىانون مىىىىيلادي برصىىىىدار اللائحىىىىة التنفيليىىىىة للتتىىىىا  ال ىىىىا 1121لسىىىىنة  233وعلىىىىى القىىىىرار  -

 م بشأن احتام المنظمة للتصدير والاستيراد.1121النشاط التءاري لسنة 

بشىىىىأن تحديىىىىد قىىىىوائم السىىىىلع المحظىىىىور  1121( لسىىىىنة 211وعلىىىىى قىىىىرار وزيىىىىر الاقتصىىىىاد رقىىىىم   -

 والمقصور تصديرها واستيرادها.
 م بشىىىأن تتليىىى 1121( لسىىىنة 321وعلىىىى قىىىرار مءلىىىس الرئاسىىىي لحتومىىىة الو)ىىىاق الىىىوطني رقىىىم   -

 وزار  الاقتصاد والصناعة.وزير ل
 وعلى مااقتضاه الصالح العام. -

 قـــــــــــــــــــــــــرر

 (0مادة )  

 قتاً ولاعتبارات حمائية تصدير السلع والبضائع التالية.ؤيحضر م

 الخضروات 1   الأسماك بءميع انواعها  2

 الحبــــو  4    الفواتــــــــــــــه 3

  البيض 6     البقوليات 2

 اعلا  الحيوانات 3     المواشي 1

 

 (7مادة )

 يعم  بهلا القرار من تاريخ صدوره وعلى الءهات المختصة تنفيله ويلغى ت  حتم يخالفه.

 

 د.ناصر فضل الله الدرسي

 وزير الاقتصاد والصناعة

 
 ميلادي72/2/7102صدر في طرابلس بتاريخ : 


	قرار وزير الاقتصاد والصناعة رقم3-2017
	مادة 1
	مادة 2



